
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

.... 
.,, * 
• * 
,. ;i! 

*•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropsk>• fond pro regionah1i rozvoj 
Operační program Podnikáni 
a inovace pro konkurenceschopnost 

' ,, ; - i<• 

, 
I . 
I 

I 

I 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAV A TELE 

vyhotovená v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon") 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2020-008152 
Číslo oznámení TED: 2020/S 048-113139 
Datum zahájení zadávacího řízení: 04. 03. 2020 
Datum zveřejnění zadávacího řízení: 09. 03. 2020 
Název veřejné zakázky: 

„Dynamický nákupní systém na dodávku sekvenační chemie pro 
Univerzitu Palackého v Olomouci" 

ZADAVATEL: 

(dále jen „Zadavatel") 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku 

OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem jednotlivých veřejných zakázek v rámci DNS bude dodávka sekvenačních 

chemie pro sekvenování nové generace na platformách lllumina, a to včetně souvisejících 
reagencií nezbytných pro přípravu knihoven, spuštění sekvenačního runu, klastrovací 
chemie, sekvenačních flow cell, sekvenační chemie, pomocných činidel a údržbu. 

Předmět konkrétních veřejných zakázek zadávaných v dynamickém nákupním systému bude 
specifikován vždy ve výzvě k podání nabídek ve smyslu § 141 Zákona. Smlouvy budou 
uzavírány pro jednotlivé veřejné zakázky zadávané v rámci DNS. 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název 
Specializované chemické výrobky 
Laboratorní činidla 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího řízen í 

CPV 
24950000-8 
33696500-0 

Veřejná zakázka v nadlimitním režimu dle § 139 Zákona. 
Zadavatel při zavedení dynamického nákupního systému postupoval dle ustanovení § 139 

ZZVZ. Zadavatel při zadávání veřejných zakázek v rámci tohoto DNS postupuje dle 
ustanovení§ 141 Zákona. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 5 l lí8 I 77 l 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
označení účastníků zadávacího řízení 

Přijaté žádosti o účast v dynamickém nákupním systému: 

Poř. Účastník 
Právní forma 

č. 

KRO-obchodní společnost s.r.o. 

1. 
Pekařská 603/12 112 - společnost 
150 00 Praha 5 - Jinonice s ručením omezeným 
IČO : 26424991 

GeneTiCA s.r.o. 

2. Služeb 3056/4 112 - společnost 
108 00 Praha 1 O - Strašnice s ručením omezeným 
IČO : 25609378 

BioTech a.s. 

3. Služeb 3056/4 121 - akciová 
108 00 Praha 1 O - Strašnice společnost 

IČO : 25664018 

. DYNEX TECHNOLOGIE$, spol. s r.o. 

4. 
Vodičkova 791/41 , 112 - společnost 
11 O 00 Praha 1 - Nové Město .. s ručením omezeným 
IČO:48108731 

ROCHE s.r.o. 

5. Sokolovská 685/136f 112 - společnost 
186 00 Praha 8 - Karlín s ručením omezeným 
IČO : 49617052 

Bio-Consult Laboratories spol. s r.o. 

6. 
Božejovická 145/3 112 - společnost 
142 00 Praha 4 - Libuš . s ručením omezeným . · 
IČO : 49617281 

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 

Datum a čas 
doručení nabídky 

10.03.2020 
21 :49:30 

11.03.2020 
15:34:26 

11 .03.2020 
15:37:43 

03.04.2020 
09:52:58 

03.04.2020 
11 :25:05 

02.09.2021 
15:11:08 

označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich . 
vyloučení 

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
označení dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému v době 
jeho zavedení, včetně odůvodnění jejich výběru 

Dodavatel č.1 

KRO-obchodní společnost s.r.o. 

IČO: 26424991 

. Sídlo / adresa: 
Služeb 3056/4 

· 108 00 Praha 1 O - Strašnice 
. DIČ : CZ26424991 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /8 I 77 l 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Dodavatel č.2: 

GeneTiCA s.r.o. 

IČO: 25609378 

Dodavatel č.3: 

BioTech a.s. 

IČO : 25664018 

Dodavatel č.4: 

DYNEX TECHNOLOGIES, spol. s r.o. 

IČO: 48108731 

Dodavatel č.5: 

ROCHE s.r.o. 

IČO : 49617052 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE: 

Sídlo / adresa: 
Hlavní 304 

· 664 46 Prštice 
DIČ :CZ25609378 

. Sídlo / adresa: 
· Služeb 3056/4 
' 108 00 Praha 1 O - Strašnice 
DIČ:CZ25664018 

• Sídlo / adresa: 
. Vodičkova 791/41 
· 11 O 00 Praha 1 - Nové Město 
DIČ:CZ48108731 

Sídlo / adresa: 
. Sokolovská 685/136f 
. 186 00 Praha 8 - Karlín 
DIČ:CZ49617052 

Zadavatel rozhodl o zařazení výše uvedených účastníků do dynamického nákupního 
systému na základě výsledku posouzení žádostí o účast, tj. souladu žádostí o účast 
s požadavky zadavatele stanovenými v zadávacích podmínkách, kdy všichni výše uvedení 
dodavatelé splnili požadavky zadavatele pro jejich zařazení do DNS. 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
označení dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému po jeho . 
zavedení, včetně odůvodnění jejich výběru 

Dodavatel č.6 

Bio-Consult Laboratories spol. s r.o. 

IČO: 49617281 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE: 

• Sídlo/ adresa: 
, Božejovická 145/3 
. 142 00 Praha 4 - Libuš 
DIČ:CZ49617281 

Zadavatel rozhodl o zařazení výše uvedených účastníků do dynamického nákupního 
systému na základě výsledku posouzení žádostí o účast, tj. souladu žádostí o účast 
s požadavky zadavatele stanovenými v zadávacích podmínkách, kdy všichni výše uvedení 
dodavatelé splnili požadavky zadavatele pro jejich zařazení do DNS. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /8 i 77 l 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 

·1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
označení poddodavatelů dodavatele, jsou-li známi 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé vybraných dodavatelů. 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, soutěžní dialog nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm.j) Zákona 
odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto : 
elektronických prostředků 

Nabídky byly podány pouze elektronicky. 

§ 217 odst. 2 písm. /) Zákona 
soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 

Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít 
vliv na výsledek zadávacího řízení. 

Univerzita Palackého v Olomouci [ Křížkovského 511/8 i 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části s ohledem na charakter veřejné zakázky. 
Jedná se o dynamický nákupní systém, ve kterém zadavatel zadává dílčí veřejné zakázky, 
které umožňují účasti malých a středních dodavatelů. 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 

V Olomouci dne 1 Š 11. M/ / ,AIVE RZITA PALACKÉHO v OLOMOUC! 

,, ·, i m,"/ "' h~e_kt áý 
.. '" 0 7147 0 1 /'. iJ . omouc 

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 
rektor UP v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

POVĚŘENÍ 

Pověřuji tímto paní JUDr. Zdenku Papouškovou, Ph.D. nar.: 3. října 1974, 
prorektorku Univerzity Palackého v Olomouci, mým zastupováním ve dnech 
15. - 18. listopadu 2021, a to v plném rozsahu pravomocí rektora, s výjimkou 
rozhodování o mzdových a personálních otázkách. 

V Olomouci dne 10. listopadu 2021 

Pověření přijímám: 

JUDr. Zdenka Papoušková, Ph.D. 

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O., rektor 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 8 I 771 47 Olomouc IT: 585 631 001 I rektor@upol.cz 

www.upol.cz 


